東吳大學電子計算機中心　函

機關地址：111002台北市士林區臨溪路

70號
承辦人：褚鴻連
電話：(02)2311-1531分機2236
傳真：02-28829310
電子信箱：nasha@scu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年12月27日
發文字號：東電系統字第1121300074號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送Moodle教學平台停用通知，請查照。
說明：
一、本校Moodle教學平台自103年使用至今，近年因受到疫情

影響，線上使用需求大增，經教學資源中心教學科技推廣
組評估於109年起引進Tronclass教學平台作為因應，兩大
平台同時提供教職員生數位學習服務。

二、兩平台雖各有其優劣，然因授課採行之教學平台不同，使
用上易生混淆，因學生迭次反映，經多次開會討論並參酌
兩中心之意見後，決議將於113學年度起(113年8月1日)停
用Moodle教學平台，統一改用Tronclass教學平台。

三、承上，113學年度起Moodle教學平台將不再進行新課程匯
入及維護。原有課程與選課資料仍封存於Moodle教學平
台，Moodle教學平台停用後，系統組繼續提供老師舊課程
資料下載及相關諮詢。

四、 Tronclass教學平台續由教學資源中心教學科技推廣組提
供教材資料上傳暨使用諮詢，在113學年度Moodle教學平
台停用前，建議原有課程教材盡速轉移至Tronclass教學
平 台 ， 相 關 操 作 手 冊 請 逕 至  h t t p s : / / w e b -
c h . s c u . e d u . t w / d i t / w e b _ p a g e / 1 1 2 3 2  下載。

五、連絡承辦人
(一)Moodle平台，請洽系統組褚鴻連技士(分機2236)
(二)Tronclass平台，請洽教學科技推廣組張巧樺助理(分機

5834)。

正本：本校各單位

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

副本：

第2頁  (共2頁)